האורטוריה היא למעשה אופרה החסרה משחק ושימוש בתלבושות ותפאורה, וביצועה קונצרטנטי בלבד.

\* מאמר זה מזכיר פרקים נבחרים – הן מהאורטוריה "דוד המלך" והן מהאורטוריה "אליהו" – שהושמעו לקהל בזמן שנישאו הדברים בכנס שהוקדש לזכרו של הרב ד"ר ש"ז כהנא במכללת אפרתה, ב"9 ביוני 2002, אור לר"ח תמוז תשס"ב.

1 ראו בעניין זה ישראל רוזנסון ואורי אהרן, "תוקף קדושת היום – יישומים פרשניים לפיוט ונתנה תוקף", בראש השנה יכתבון – קובץ מאמרים על ראש השנה, אלון שבות תשס"ג, עמ' 235-240.